[image: image1.png]

«ЕМВА» КАР ОВМӦДЧӦМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

	169200, Республика Коми, г. Емва, ул. Октябрьская, 25

КЫВКӦРТӦД

РЕШЕНИЕ
от 15 февраля 2017 г.

№ II-7/32
О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения
«Емва» от 31.03.2009г. № II-4/32 «Об определении достигнутого среднего
уровня благоустройства муниципального жилищного фонда находящегося

на территории г. Емва

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Емва», письмо администрации муниципального района «Княжпогостский» от 01.02.2017г. № 02-36/94, Совет городского поселения
Решил:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Емва» от 31 марта 2009 года № II-4/32 «Об определении достигнутого среднего уровня благоустройства муниципального жилищного фонда находящегося на территории г. «Емва»» (далее по тексту-решение Совета) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения Совета после слов «газ (сетевым, сжиженным)» дополнить словами «или напольными электроплитами при наличии установленной электрической плиты.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава городского поселения «Емва» -
председатель Совета поселения

                         А.Ю. Лопатин